
 
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
 «КОРЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ»  

вул. Київська, 60, м. Корець, Рівненської області, 34700,  
е-mail: korec.gimnazia@gmail.com, веб-сайт: https://korec-gimnazia.e-schools.info/ 

Код ЄДРПОУ 22564401 
 

НАКАЗ 
24 січня 2022 року                            м.Корець​ ​ ​ ​ №31-о 

 
Про затвердження та введення  
в дію рішень педагогічної  
ради від 21.01.2022 року 
 

​ З метою обговорення організації освітнього процесу для учнів 5-9 класів з 

використанням технологій дистанційного навчання з 24 січня по 04 лютого 2022 року; 

схвалення  ІПР здобувачів освіти  з особливими освітніми потребами відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 15.09.2021 року №957 «Про затвердження Порядку 

організації інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти», залучення 

педагогічних працівників до обговорення актуальних питань, на основі прийнятих рішень на 

засіданні педагогічної ради закладу загальної середньої освіти «Корецька гімназія» Корецької 

міської ради від 21.01.2022 року (протокол №8), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення педагогічної ради з першого питання «Про організацію 

освітнього процесу для учнів 5-9 класів з використанням технологій дистанційного навчання 

з 24 січня по 04 лютого 2022 року»: 

1.1. Проводити освітній процес для дітей дошкільного віку та учнів 1-4 класів у 

звичному режимі згідно з розкладом навчальних занять  із дотриманням усіх 

протиепідемічних заходів 

педагогічному колективу, з 24.01 по 04.02.2022. 

1.2. Організувати освітній процес для учнів 5-9 класів з використанням технологій 

дистанційного  навчання 

педагогічному колективу, з 24.01 по 04.02.2022. 

1.3. Проводити навчальні заняття для учнів 5-9 класів згідно з розкладом навчальних 

занять на ІІ семестр 2021-2022 навчального року 

педагогічному колективу, з 24.01 по 04.02.2022. 

mailto:korec.gimnazia@gmail.com
https://korec-gimnazia.e-schools.info/


1.4. Не перевищувати часу тривалості уроків з використанням технічних засобів 

навчання, рекомендованого Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти 

учителям-предметникам, з 24.01 по 04.02.2022. 

1.5. Визначити робоче місце педагогічних працівників відповідно поданих заяв 

учителями 

директору Ющук Р.М., з 24.01.2022.  

1.6. Здійснювати в класних журналах відвідування навчальних занять та оцінювання 

навчальних досягнень учнів  

учителям-предметникам, після закінчення дистанційного навчання. 

1.7. Проводити навчальні заняття в 5-9 класах в синхронному та асинхронному режимі 

відповідно до обраного режиму 

учителям-предметникам, з 24.01 по 04.02.2022. 

1.8. Використовувати доступні засоби комунікації (телефонний, поштовий зв'язок тощо) 

для учнів, які не можуть взяти участь в синхронному режимі взаємодії з поважних причин 

учителям-предметникам, з 24.01 по 04.02.2022. 

1.9. Здійснити моніторинг забезпечення учнів класу щодо можливості участі у 

синхронному режимі взаємодії 

класним керівникам, 24.01.2022. 

1.10. Провести широку інформаційну компанію серед батьків щодо порядку організації 

навчання та можливості використання електронних освітніх ресурсів для забезпечення 

неперервного навчання у період тимчасового призупинення очного освітнього процесу 

класним керівникам, 21-24.01.2022. 

1.11. Надавати методичні рекомендації щодо забезпечення проведення навчальних 

занять за допомогою дистанційних технологій 

заступникам директора з навчально-виховної роботи  

Бондарю О.Ф., Степчиній Н.П., Сайчук В.В., 21-24.01.2022. 

1.12. Здійснювати моніторинг і контроль якості проведення навчальних занять за 

допомогою дистанційних технологій 

заступникам директора з навчально-виховної роботи  

Бондарю О.Ф., Степчиній Н.П., Сайчук В.В., з 24.01 по 04.02.2022. 

1.13. Заслухати про хід виконання рішення в лютому 2022 року. 

2. Затвердити рішення педагогічної ради з другого питання «Про спосіб організації 

контролю за виконанням освітніх програм під час освітнього процесу з використанням 

технологій дистанційного навчання»: 

2.1. Взяти до відома інформацію заступника директора з навчально-виховної роботи 

Бондаря Олександра Федоровича про проведення адміністративного контролю за виконанням 

освітніх програм. 



2.2. Використовувати з метою забезпечення контролю за виконанням освітніх програм 

інструменти онлайн-спілкування, електронні ресурси й веб сервіси в синхронному та 

асинхронному режимі, індивідуальні консультації та онлайн-анкетування 

заступникам директора з навчально-виховної роботи  

Бондарю О.Ф., Степчиній Н.П., Сайчук В.В., з 24.01 по 04.02.2022. 

2.3. Заслухати про хід виконання рішення в лютому 2022 року. 

3. Затвердити рішення педагогічної ради з третього питання «Про схвалення  ІПР 

здобувачів освіти  з особливими освітніми потребами відповідно до постанови Кабінету 

МіністрівУкраїнивід 15.09.2021 року №957 «Про затвердження Порядку організації 

інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти»: 

3.1. Схвалити індивідуальну програму розвитку дитини з особливими освітніми 

потребами Кравчук Людмили Олександрівни. 

3.2. Схвалити індивідуальну програму розвитку дитини з особливими освітніми 

потребами Вакуліча Дениса Юрійовича. 

3.3. Схвалити індивідуальну програму розвитку дитини з особливими освітніми 

потребами Добровського Назара Івановича. 

3.4. Схвалити індивідуальнупрограмурозвиткудитини з особливимиосвітніми 

потребами Цонинця Вадима Михайловича. 

3.5. Схвалити індивідуальну програму розвитку дитини з особливими освітніми 

потребами Кононюка Назара Миколайовича. 

3.6. Схвалити індивідуальну програму розвитку дитини з особливими освітніми 

потребами Яремчук Матрони Петрівни. 

3.7. Схвалити індивідуальну програму розвитку дитини з особливими освітніми 

потребами Яремчука Дениса Петровича. 

3.8. Схвалити індивідуальну програму розвитку дитини з особливими освітніми 

потребами Грабовської Ангеліни Сергіївни. 

3.9. Питання зняти з контролю. 

4. Затвердити рішення педагогічної ради з четвертого питання «Про 

визнання/невизнання документів про підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

закладу, отриманих ними поза закладами освіти, що мають ліцензію на підвищення 

кваліфікації»: 

4.1. Зарахувати підвищення кваліфікації за видом дистанційний курс обсягом 30 годин 

«Навчання німецької мови в умовах Нової української школи у 5-6 класах» на освітньому 

порталі «Znanij.net» учителю німецької мови Шендецькій Ірині Петрівні як підвищення 

кваліфікації. 

4.2. Зарахувати підвищення кваліфікації за видом методично-дидактичний семінар 

«Викладання німецької мови в сучасних реаліях» Інституту Гете (GoetheInstitutUkraine) 



обсягом 8 годин учителю німецької мови Шендецькій Ірині Петрівні як підвищення 

кваліфікації. 

4.3. Зарахувати підвищення кваліфікації за видом вебінар на освітньому порталі 

«Всеосвіта» «Співпраця асистента вчителя з педагогами: супровід інклюзивного навчання у 

сучасних умовах» обсягом 2 години учителю початкових класів Ющук Руслані Михайлівні як 

підвищення кваліфікації. 

4.4. Питання зняти з контролю. 

5.Ввести в дію рішення педагогічної ради від 24.01.2022 року протокол №8. 

6.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор​ Руслана ЮЩУК 

З наказом ознайомлені:​ ​   В.Сайчук​ ​ ​ ​ Н.Степчина 

М.Грох​ Ю.Савчук​ Н.Тарасюк 

О.Кіряк​ Ю.Стецюк​ І.Ткачук 

Л.Чуб​ Н.Йонець​ А.Марчук 

К.Гусевик​ С.Бондар​ О.Величко 

О.Цендрикова​ А.Гузь​ І.Шендецька​  

О.Ковальчук​ О.С.Бондар​ Н.Кислюк 

Л.Михальська​ К.Опанасюк​ О.Лук’янчук 

Л.Зінченко​ М.Краля​ І.Лашта 

Ю.Павлюк​ О.Багінська​ В.Матвійчук 

О.Власюк​ С.Сірик​ В.Ковальчук 

Л.Коробка​ Ю.Панчук​ Л.Українець 

Н.Кушнір​ Н.Ільчук​ О.Ф.Бондар 

Т.Демедюк​ Л.Мороз​ О.Р.Бондар 

К.Бойко​ М.Євчук​ Н.Іванчук 

О.Савчук​ Т.Бондар​ О.Сайчук 

Л.Деюн​ Г.Букат​ В.Левкович 

В.Микитчук​ К.Лашта​ В.Користятинець 

І.Гусевик​ Т.Онопрійчук​ С.Черпицька​  

О.Мізюрко​ О.Олійник​ М.Перестюк 
 

Руслана Ющук, 0977580588 


